Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок деятельности администрации города
Благовещенска по выявлению правообладателей ранее учтенных зданий,

сооружений, помещений, машино-мест, объектов незавершенного
строительства, земельных участков, расположенных на территории города

Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 16.09.2021 № 3623

В целях организации деятельности администрации города
Благовещенска по выявлению правообладателей ранее учтенных зданий,
сооружений, помещений, машино-мест, объектов незавершенного
строительства, земельных участков, расположенных на территории города
Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок деятельности администрации города
Благовещенска по выявлению правообладателей ранее учтенных зданий,
сооружений, помещений, машино-мест, объектов незавершенного
строительства, земельных участков, расположенных на территории города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 16.09.2021 № 3623 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 26.12.2022 № 6770) следующее
изменение:

1.1. Пункт 2.2  раздела 2 «Выявление правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости и внесение в ЕГРН сведений о правообладателях
ранее учтенных объектов недвижимости» дополнить абзацем шестым
следующего содержания:

«Акты подписываются не менее половиной членов, входящих в состав
Комиссий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]